
POR  TARIA Nº 265/2026  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS
PRÊMIO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 35.892/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  Conceder  FÉRIAS  PRÊMIO aos
servidores  abaixo  relacionados,  no  período  de  06  (seis)  meses,
nos termos do artigo 75 c/c artigo 76, da Lei nº 4.009 de 20/12/1994 -
Estatuto  dos  Servidores  Públicos  Municipais,  modificados  pela  Lei  nº
4967/2000.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO DECÊNIO
A PARTIR

 DE PROC. Nº

ADILSON DE OLIVEIRA
PEREIRA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL SEMSEG 2012/2022 10/03/2026 38830/2023

ANTÔNIO ROBERTO 
DE ALMEIDA 

GARI SELIMP 2011/2021 02/03/2026 93051/2025

LUCIANA BRITO DO
NASCIMENTO GARI SEMMAT 2015/2025 02/03/2026 93204/2025

LUCIANO DOS 
SANTOS BAPTISTA 

 AUX. DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS SEMUS 2012/2022 02/03/2026 66337/2024

SÉRGIO BARBOSA JÚNIOR 
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL SEMSEG 2015/2025 10/03/2026 81449/2025

SIMONE VENTURA DOS
SANTOS SERAFIM PROF PEB B SEME 2015/2025 02/03/2026 72156/2025

Art.  2º Esta  Portaria  entrará em vigor  na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 09 de fevereiro de 2026. 

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE 
Secretário Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003800300032003500310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 265/2026

		2026-02-09T15:49:32-0300




